
03/02/2022 13:57 EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - DOU - Imprensa Naci…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-118/2021-uasg-158275-ifmg/campus-bambui-377799467 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/02/2022 | Edição: 24 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI

Nº Processo: 23209.004955/2021-38.

Inexigibilidade Nº 47/2021. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI.

Contratado: 76.535.764/0001-43 - OI S.A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL. Objeto: Contratação de

serviço de telecomunicações, por meio de transmissão de voz e de outros sinais, através de serviço

telefônico comutado (STFC), contemplando as ligações do tipo fixo-fixo e fixo-móvel local, de longa

distância nacional, tronco E1 ISDN e blocos DDR por meio de telefones fixos instalados nas dependências

do IFMG - Campus Bambuí.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25. Vigência: 03/02/2022 a 01/02/2023. Valor

Total: R$ 66.312,00. Data de Assinatura: 10/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/02/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


